**R**euersus est autem iofaphat rex iuda pacifice in domum suam in hierusalē. **C**ui occurrit hieu filius anani vidēs: r ait ad eum: **I**mpio pbes auxiliuz: r et his qui oderunt dominum amicitia iungeris: et idcirco iram quidem domini merebaris: sed bona opera inuenta sunt in te: eo q abstuleris lucos de terra iuda: r preparaueris cor tuum vt requireres dominum deum patrum tuoz. **H**abitauit ergo iofaphat in hierusalem. **R**ursumq; egressus est ad

cōes: et accipe arma bellica cū signis regalib'. **C**hu/ tatoq; rex isrl' ha. q; itra/ do bellū nō accepit insignia regalia. cui' cā dicta fuit. itj. **R**egū. vlti. d. **C**ouerte manū tuā rē. **N**ō dicit de bello totalē. quia sequitur: **P**orro rex isrl' stabat in curru suo i' sy. rē. s; dicit de acie: q; de pma acie in q erat iussit se reduci ad aliam in q nō tñ impugnaret r sic posset mag' dissimulare vul/ nerationem suā ne ppls su' fugeret de plio. **Ca. XIX** r 3. re. 21. d

**R**euersus est autē iofaphat rex iuda. de plio p'dicto pa/ cifice: licet em fuerit in peri/ culo mortis: vt p'dictum est: tamen reuersus fuit sine vul/ nere deo ipsum protegente. **I**mpio pbes auxili/ um. i. p'buisti i' voluntatem dñi. **E**t idcirco iram quidem dñi merebaris. de rigore iusticie: sed ppter alia opa tua bona pepit tibi ex dulcore sue misericordie. **H**abitauit ergo iofa/ phat rē. **H**ic pñr ponit ip/ sius iofaphat emendatio in se r populo suo: r primo in cultu diuino/ cum dicitur: **R**ursumq; egressus est ad populū. i. p sacerdo/ tes r leuitas sic ante fecerat.

**D**e ber/ saliter. **R**euer/ sus est autē iofaphat rex iuda. **S**equit: **C**ui oc/ currit hieu fili' anani vi/ dens. **P**er istum hieu signi/ ficatur p'dicator veritas: qui debet esse videns: id est pre/ alijs que p'tinent ad salutem cognoscens. **E**t ait ad eum: **I**mpio pbes auxi/ lium rē. **E**x hoc dat exem/ plum p'dicatoribus vt ppter magnitudinem psonaz non dimittant arguere pctā ma/ me publica: sicut fuit in ppo/ sito. **R**ursumq; egres/ sus est ad populū d ber/ sabee vsq; aa montē rē. **P**er hoc autem q iofaphat rex audita reprehensione p/ phete: iuit ad monēdum po/ pulum suum vt quereret do/ minum deum patrum suoz: vt p hoc placaret dñm sicut eum offenderat impio pben/ do auxiliuz: dat exemplum principibus r p'lati' vt non condemnant verba p'dica/ toris: sed magis studeāt do/ minum placare p bonum su/ ozum regimen subditoz: **H**ic rē. **C**ōstituit

**D**ost hec rē. cū eis. idumeos significat... **Ca. XX**... **Engaddi.**... **Accensuri**